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فاز اول پروژه بزرگ پتروشیمی 

سرمقاله

خودروی ملی! از آرزو تا واقعیت 
به دنبال اظهارات سید حسین مرعشى مبنی بر ساخت 
گسترده  زنجیره  ایجاد  و  بم  در  ملی  خودروی  نخستین 
قطعه‌سازی در حداقل ۳۰ شهر استان کرمان، گفتمان خوبی 
در رسانه ها شکل گرفت که می تواند طلیعه خوبی برای این 

طرح بزرگ باشد.
واقعیت این است که ما قبل از این، عنوان خودروی ملی را 
بارها به کار برده ایم و ابهام برخی دوستان می تواند قابل 

تامل باشد.
به عنوان  از بیست سال »سمند« ی که  بعد  براستی  اما 

خودروی ملی مطرح شد امروز در کجای صنعت قرار دارد؟
آیا جز این است که به خاطر سیاست گذاری اشتباه و تعیین 
اولویت های دیگر این گام بزرگ ادامه نیافت و نگذاشت بعد 

از دو دهه خودرو متفاوتی داشته باشیم.
خودرویی که طراحی آن منحصر به فرد و کاملا ملی باشد، 
خودرویی که تمام قطعات آن ساخت داخل باشد و از صفر تا 

صد ساخت توسط کارگران ایرانی انجام شود.
با این تعریف و با تمهید گسترده ای که در خصوص تیراژ 
بالا و ایجاد زنجیره کامل تولید قطعه در ارگ جدید دیده 
شده و مهمتر از همه با توجه به ظرفیت بالای زیرساختی 
خودروسازان بم، ادعای رسیدن به خودروی ملی نمی تواند 

گزینه تیتر اول نباشد. 
با این توضیح که با این هدف گذاری جسورانه و تنها با تیراژ 
بالای همین خودرو، قرار است حداقل یک سوم نیاز کشور 

به خودرو تامین شود.
در پایان با یادآوری قصه ماهان و رسیدن به صف ایرلاین 

های مطرح جهان، مطمئن باشید این کار هم شدنی است.
مدیر مسئول 

استاندار کرمان

سید حسین مرعشی: 

آگهي فراخوان جذب سرمايه گذار جهت احداث پارك لجستيك عمومي 
در شهرستان كرمان 

   اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان كرمان

بازدید معاون عمرانی استاندار کرمان از پروژه بزرگ 
فرهنگی و گردشگری رفسنجان

توسعه استان بدون حضور مؤثر بخش خصوصی محقق نمی‌شود

نخستین خودروی ملی در بم ساخته می شود 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان از روند اجرای فاز نخست 
پروژه فرهنگی، گردشگری، تفریحی و ورزشی شهرداری رفسنجان 

بازدید و بر تسریع در تکمیل این طرح شهری تأکید کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان و مدیرکل دفتر امور 

شهری و شوراهای استانداری به همراه فرماندار و شهردار رفسنجان 
از فاز نخست پروژه فرهنگی، گردشگری، تفریحی و ورزشی شهرداری 

رفسنجان بازدید کردند.
مشروح خبر در صفحه 2

استاندار کرمان با تأکید بر ضرورت نقش‌آفرینی بخش خصوصی و مردم در فرآیند 
توسعه استان گفت: توسعه کرمان در دهه‌های گذشته بیشتر متکی بر مدیران دولتی 
بوده، اما امروز رویکرد استان بر ایجاد بستر حضور فعال بخش خصوصی، سرمایه‌گذاران 

و مردم در اقتصاد و اجرای پروژه‌های بزرگ متمرکز است.
 دکتر محمدعلی طالبی در نشست مشورتی راهبردهای توسعه استان:

* در سال‌های گذشته همواره مطالبه اجرای پروژه‌های بزرگ در استان مطرح بوده، اما 
آنچه کمتر مورد توجه قرار گرفته، نقش بخش خصوصی در اجرای این پروژه‌ها است.

*  در بسیاری از کشورهای دنیا، بخش خصوصی قدرتمند نقش اصلی توسعه را بر 
عهده دارد و دولت‌ها بیشتر نقش تسهیل‌گر و حامی را ایفا می‌کنند.

*  یکی از مسئولیت‌های مهم اتاق بازرگانی، تقویت و وارد کردن بخش خصوصی به 
عرصه‌های کلان اقتصادی استان است

*  در استان کرمان به دنبال حمایت جدی از بخش خصوصی هستیم و اولویت ما نحوه 
درگیر کردن بخش خصوصی و مردم در فرآیند توسعه است.

آقای سید حسین مرعشى از ساخت نخستین خودروی ملی در بم از سال آینده 
خبر داد و گفت:

* ظرفیت تولید خودرو در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم اکنون به ۳۵۰ هزار 

دستگاه رسیده و در آینده به ۵۰۰ هزار دستگاه افزایش خواهد یافت.
*  برای ایجاد زنجیره گسترده قطعه‌سازی در استان کرمان حداقل در ۳۰ شهر 

این استان باید مراکز تولید قطعات خودرو راه‌اندازی شود.

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان كرمان در نظر دارد نسبت به جذب سرمايه گذار 
جهت احداث پارك لجستيك عمومي در شهرستان كرمان، واقع در محور كنار گذر غربي امام رضا 

)ع( يكلومتر 22، سمت راست )صفر محور پل شهيد معافي( اقدام نمايد. 
لذا كليه اشخاص حقوقی كه تمايل به سرمايه گذاري دارند مي توانند در ساعات اداري از تاريخ 
1405/02/30 تا پايان وقت اداري مورخ 1405/03/10 به آدرس كرمان، بلوار جمهوري اسلامي، بعد از 
پل راه آهن،روبروي باشگاه ورزشي فجر، اداره کل راهداري وحمل ونقل جاده اي استان كرمان، 
کدپستی:7618437417 ، واحد انتشارات اداره كل)طبقه زيرزمين( جهت اخذ فرم هاي مربوطه 

مراجعه و پيشنهادات خود را حداكثر تا تاريخ 1405/03/30 به اين اداره كل ارسال نمايند. شناسه آگهی: 2179533
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